

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Heyetini Makamında Kabul Eden Devlet Bakanı Necmeddin Cevherî :

“Verdiğimiz Sözden Dönmek Bize Yakışmaz”

— Cevherî, Seydişehir'e verdiği il sözünden dönmesinin sözkonusu olmadığını söyledi. Belediye Başkanı Muammer Urhan Başkanlığında Ankara'ya giden Seydişehir heyetini makamında

kabul eden Devlet Bakanı Necmeddin Cevherî, E 5 karayolunda ve Kulu Makası mevkiinde helikopterle gelerek, Seydişehir'lilere verdiği il sözünün sahibi olduğunu söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Muhtelif Grup Sayıma Hile Karıştırdığı İddiasıyla Mahkemeye Başvurdu

Türk Metal Sendikası Delege Seçimi Yapıldı

— Sandıkların açılıp oy sayımına başlanması sırasında bir grup işçi sayım yöntemini protesto ederek salonu terketti.

Olağan genel kurul hazırlıklarını sürdüren Türk Metal Sendikası Seydişehir Şubesi delege seçimleri yapıldı. Oyların sayımı sırasında hile yapıldığı gerekçesiyle, salonu terkeden bir grup işçi seçimin iptali için mahkemeye başvurdu.

Muslihiddin Koyuncu, Muharrem Oğuz ve M. Emin Güleç'i yönetime aday göstererek, bu isimleri destekleyen işçiler ve sandık görevlileri, mahkemeye başvurma gerekçelerini şöyle açıkladılar.

«Bize demokratik ve şeffaf bir seçim vaadedildi. Ancak sayım sırasında basın mensupları içeriye alınmadığı gibi, sayımın görevli arkadaşlarımızca izlenmesi de engellendi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Günün Her Saatinde Tahlil Yaptırılabilir

Seydişehir Tıp Merkezi Hizmete Girdi

— Geçtiğimiz Pazartesi günü törenle hizmete giren Seydişehir Tıp Merkezi bölgede önemli bir eksikliği gidermeye hedefliyor.

Seydişehir Tıp Merkezi törenle hizmete girdi. Muayene, enjeksiyon, pansuman, dikiş ve tahlillerin yapılabileceği merkez, günün her saatinde laboratuvar hizmete verecek.

Seydişehir Tıp Merkezi sahibi Dr. Hasan Yıldırım'dan alınan bilgiye göre, merkezde şu tahşiller yapılabiliyor : «İlk günden itibaren gebelik testi, açlık kan şekeri, hormon

■ Devamı Sayfa 3'te

Devlet Hastanesi Yararına Düzenlenen Yemekli Geceden 140 Milyon Gelir Sağlandı

İlçemiz Devlet Hastahanesine ULTRASON cihazı kazandırmak amacıyla Devlet Hastahanesi Yapıtırma ve Yaşatma derneği adına çalışan gönüllü bayanlar tarafından düzenlenen ve geçtiğimiz

■ Devamı Sayfa 3'te

Antalya Yolunda İncelemelerde Bulunan Karayolları 3. Bölge Müdürü Salih İrmak

Konya - Seydişehir - Antalya Yolunu Bu Yıl Tamamlayacağız

— İrmak, kaynak ihtiyacını karşılamak için 184 milyar ödenek istediğini, gelişmelerin olumlu olduğunu söyledi. Yapımı birkaç noktada devam eden ve ilçemizin büyük umutla baktığı

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

ANKARA TEMASLARI

— Belediye Başkanı Muammer Urhan başkanlığında DYP İlçe Başkanı Şafak Gözpnar, CHP İlçe Başkanı Yaşar Balat, ANAP İlçe Başkanı Mehmet Gül, RP İlçe Başkanı Abdürrahim Türkoğlu, MHP İlçe Başkanı Yılmaz Ünal ve İnş. Müh. Yılmaz Dönderici Ankara'ya giderek, daha önce Seydişehir'e il sözü veren Devlet Bakanı Necmeddin Cevherî ile görüştüler. Bu arada bazı ilçe başkanları (CHP-RP) kendi parti genel merkezleri ve milletvekilleri ile görüşmeler yaptılar.

— Bakan Cevherî'nin Seydişehir heyetine söyledikleri özetle şöyle : «Seydişehir'e verdiğimiz il sözünden dönmüş değiliz. İl konusunda Bakanlar Kurulu'na Beyşehir gelse, mutlaka Seydişehir'de gelir. Kimsenin bu konuda kuşkusunu olmasın».

— Ankara heyetine katılanların ifadelerinden de anladığımız kadarı ile, şimdilik değişen bir durum yok. Ancak Seydişehir'in hak ve menfaatleri açısından gezinin faydalı olduğu açıktır.

— Bu arada «Yeniden Ankara'ya yürümek» gibi ifadeler kullanmanın bu noktadan sonra fayda yerine zarar getireceğini düşünüyoruz. Yapılacak iş, süratle Seydişehir'i tanıtmaktır. Parlamentodaki 450 milletvekilinin de Seydişehir'i tanınmasını sağlayacak medya atağı başlatmaktır.

— Yaklaşan 5 Ağustos, Seydişehir'e devlet ricalini, bürokrat ve milletvekillerini, gazeteci ve televizyoncuları davet etmek için iyi bir fırsattır. Ancak bu sadece davetiye göndermek şeklinde değil de, davetiye ile birlikte yüzyüze bir heyet ziyareti şeklinde olursa, ancak etkili olur.

— Seydişehir'in vilâyet olma meselesi yapılan çalışmalar neticesinde Türkiye'nin ve TBMM'nin gündemine girmiştir. Düşünülürse bu şans yakalayan ilçe sayısı azdır. Şu halde bu noktaya gelmek için verilen emekler boşa götürülmemeli, kamuoyunun sempatisini kazanacak yeni tanıtım projeleri geliştirmelidir. Bu tanıtım faaliyetleri yapılırken «Yürürüz ha!» gibi tehditvari ifadelerden dikkatle kaçınılmalıdır.

— Seydişehir halkı 12 Ocak 1994'te Türkiye'de misli görülmemiş bir tanıtım hareketini gerçekleştirmiştir. Böyle ikinci bir yürüyüşe gerek kalmadan, diyalog yoluyla sonuca ulaşılmıştır.

SOHBET

Konya - Antalya Yolu

Sefa KOYUNCU

Konya - Seydişehir - Antalya yolunun önemi henüz tam olarak kavranılmı, anlaşılmalı değil. Bu yolun Karadeniz - Akdeniz, İç Anadolu - Akdeniz bölgeleri arasında meydana getireceği ticarî ve iktisadî potansiyel, Türk ekonomisine getireceği hareketlilik, tahminlerin fevkindedir.

Şayet Seydişehir'li bu yolun kendisine sağlayacağı imkânı kavrayabilseydi, fedakârlıktan kaçınmaz, azıcık rahatını bozmayı göze alır, Konyu'ya bu yeni yoldan gider gelirdi.

Konyalı, yeni yolun önemini kavrayabilseydi, bütün imkanları ile İnlice, Karacaören, Çavuş, Gevrekli ve Seydişehir güzergâhını takip eder, zaten açılmış ancak pürüzleri giderilememiş olan bu yola sahip çıkardı.

Ankara, bu yeni yolun önemini kavrayabilseydi, elli yıl sürüncemede bırakmaz, bu yola, Karayolları yapım listesinin ilk sıralarında yer verirdi.

■ Devamı Sayfa 2'de